
ZARZĄDZENIE Nr 299/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 31 grudnia 2025 r. 

  

 
w sprawie planu finansowego Urzędu Gminy w Świeszynie na 2026 rok 

 
Na podstawie art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz na podstawie Uchwały Nr XVIII/116/25 Rady Gminy 
Świeszyno z dnia 12 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na 
rok 2026, zarządza się, co następuje: 
 
§1. Zatwierdzam plan finansowy Urzędu Gminy w Świeszynie na 2026 rok  

w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf. Plan finansowy Urzędu Gminy stanowi 
załącznik nr 1, 2 do zarządzenia. 

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 
 
 
 
 

 Wójt Gminy 

  

Marek Brzostko 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                     Załącznik nr 1 

                                                                     do zarządzenia nr 299/IX/2025

                                                                     Wójta Gminy Świeszyno

                                                                     z dnia 31 grudnia 2025 r.

Dział Wartość

010 6 448 500,00

2 008 300,00

1 100,00

2 000 000,00

5 000,00

2 200,00

4 406 800,00

1 000,00

4 390 000,00

11 100,00

4 700,00

33 400,00

33 400,00

400 6 000,00

6 000,00

6 000,00

600 833 500,00

830 000,00

830 000,00

3 500,00

3 500,00

700 1 397 602,00

1 238 428,00

1 508,00

3 850,00

100,00

150 000,00

1 470,00

1 000 000,00

80 000,00

500,00

1 000,00

159 174,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0830 Wpływy z usług

Transport i łączność

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

40003 Dostarczanie energii elektrycznej

01095 Pozostała działalność

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

0830 Wpływy z usług

0970 Wpływy z różnych dochodów

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo



1 000,00

125 000,00

3 174,00

22 000,00

8 000,00

750 122 901,00

71 401,00

100,00

71 301,00

1 500,00

1 500,00

50 000,00

20 000,00

30 000,00

751 1 700,00

1 700,00

1 700,00

754 2 000,00

2 000,00

2 000,00

756 46 619 218,52

50 000,00

50 000,00

6 413 100,00

5 900 000,00

226 400,00

166 800,00

79 000,00

20 000,00

500,00

20 400,00

5 127 587,52

3 700 000,00

410 490,00

3 830,00

153 000,00

70 000,000360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

75412 Ochotnicze straże pożarne

0830 Wpływy z usług

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

0970 Wpływy z różnych dochodów

0970 Wpływy z różnych dochodów

75095 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

75011 Urzędy wojewódzkie

0690 Wpływy z różnych opłat

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0830 Wpływy z usług

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze



750 000,00

20 000,00

20 267,52

478 000,00

33 000,00

40 000,00

130 000,00

250 000,00

15 000,00

10 000,00

34 550 531,00

34 299 024,00

251 507,00

758 15 736 400,77

850 000,00

850 000,00

2 356 051,00

2 356 051,00

12 530 349,77

12 530 349,77

852 617 644,00

6 000,00

6 000,00

25 680,00

25 680,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

159 394,00

159 394,00

192 149,00

192 149,00

81 381,00

8 425,00

72 956,00

40 000,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85216 Zasiłki stałe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85214

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75867 Krajowy Plan Odbudowy

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0690 Wpływy z różnych opłat

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych



40 000,00

113 040,00

113 040,00

853 248 862,57

248 862,57

112 249,87

136 612,70

855 2 154 700,00

2 109 700,00

2 084 000,00

25 700,00

45 000,00

45 000,00

900 3 508 186,00

3 498 000,00

3 487 000,00

7 000,00

4 000,00

10 186,00

10 000,00

186,00

921 1 410 337,65

42 000,00

42 000,00

1 368 337,65

1 368 337,65

926 4 257 543,14

4 257 543,1492601 Obiekty sportowe

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kultura fizyczna

0830 Wpływy z usług

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0690 Wpływy z różnych opłat

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

85295 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)



2 438 243,14

1 819 300,00

83 365 095,65

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625



                                                               Załącznik nr 2 

                                                               do zarządzenia nr 299/IX/2025

                                                               Wójta Gminy Świeszyno

                                                                z dnia 31 grudnia 2025 r.

Wartość

9 709 825,84

51 000,00

40 000,00

1 000,00

10 000,00

12 738,00

12 738,00

1 732 800,00

290 000,00

367 000,00

120 500,00

129 500,00

3 500,00

68 000,00

66 300,00

100 000,00

40 000,00

8 000,00

440 000,00

80 000,00

150 000,00

60 000,00

150 000,00

100 000,00

100 000,00

7 912 287,84

30 000,00

280 000,00

400 000,00

140 500,00

2 667 500,00

2 000,00

24 000,00

32 300,00

80 000,00

4430 Różne opłaty i składki

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci wodociągowej

Likwidacja studni głebinowej w m.Niedalino

Projekt i wykonanie układu sterowania przepustnicą na 

rurociągu MWiK Koszalin-Raduszka

Budowa i modernizacja sieci wododciągowej w m. Giezkowo

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Chłopska Kępa

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

01030 Izby rolnicze

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 

wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 

wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

01008 Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo



60 000,00

8 000,00

260 000,00

80 000,00

30 000,00

150 000,00

3 075 599,87

3 075 599,87

712 387,97

712 387,97

140 000,00

90 000,00

50 000,00

1 000,00

1 000,00

12 996 340,00

780 000,00

380 000,00

400 000,00

300 000,00

100 000,00

830 000,00

830 000,00

730 000,00

100 000,00

5 753 500,00

385 000,00

158 500,00

8 500,00

5 210 000,00

1 600 000,00

1 070 000,00

30 000,00

160 000,00

1 300 000,00

950 000,00

100 000,00

5 602 840,00

300 000,00

640 000,00

115 000,004300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Przebudowa infrastruktury drogowej w m. Dunowo w ciągu DP 

3529Z

60017 Drogi wewnętrzne

Przebudowa drogi w Niekłonicach - Działkowców II etap

Przebudowa drogi z płyt YOMB Kępa Świeszyńska-Bagno 

FS Strzekęcino- Wspieranie rozwoju sołectwa Strzekecino 

poprzez poprawę infrastruktury drogowej

Przebudowa drogi w miejscowości Niekłonice od pasa drogi 

powiatowej do ul. Borówkowej

Budowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chłopska 

Kępa

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej  Świeszyno - Mierzym 

FS Zegrze Pomorskie-Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Zegrze Pomorskie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Przebudowa infrastruktury drogowej w m. Dunowo w ciągu DP 

3529Z

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej  Świeszyno - Mierzym 

Zakup oraz montaż przystanku autobusowego w m. Niekłonice

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Gminy 

Świeszyno

60004 Lokalny transport zbiorowy

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

600 Transport i łączność

Zakup dużych pomp do przepompowni ścieków

01095 Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup sieci kanalizacyjnej

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w m. 

Zegrze Pomorskie gm. Świeszyno oraz oprogramowanie zdalne 

odbiorów i wpięcie do systemu eBOK

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w m. 

Zegrze Pomorskie gm. Świeszyno oraz oprogramowanie zdalne 

odbiorów i wpięcie do systemu eBOK

Przebudowa przepompowni ścieków w Niekłonicach wraz z 

rozbudową sieci kanalizacyjnej (pirania)

Wpięcie przepompowni na terenie Gminy Świeszyno do 

systemu SCADA

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej w m. Giezkowo

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego



4 547 840,00

1 100 000,00

25 000,00

10 000,00

530 000,00

1 000 000,00

500 840,00

110 000,00

250 000,00

372 000,00

180 000,00

380 000,00

90 000,00

30 000,00

20 000,00

10 000,00

114 900,00

114 900,00

10 000,00

10 000,00

80 000,00

14 500,00

400,00

1 316 000,00

651 800,00

45 000,00

80 000,00

11 000,00

200,00

600,00

2 500,00

60 000,00

2 500,00

450 000,00

450 000,00

664 200,00

20 000,00

150 000,00

55 000,00

77 000,00

1 400,00

1 000,00

359 800,00

159 800,00

200 000,00

1 015 000,00

505 000,00

480 000,004300 Zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w m. Zegrze 

Pomorskie

Remont dachu w mieszkaniu komunalnym w m. Golica

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4480 Podatek od nieruchomości

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie nieruchomości z przeznaczeniem na cele publiczne

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4480 Podatek od nieruchomości

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

630 Turystyka

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przebudowa drogi z płyt YOMB w Niekłonicach na dz. 148 (w 

kierunku ul. Morelowej)

Remont drogi do SP w Zegrzu Pomorskim

Przebudowa drogi z płyt YOMB w Chałupach

Przebudowa drogi z płyt YOMB w Niedalinie od DW167 do nr 

8b

Przebudowa drogi w Świeszynie do nr 32A (dz. 182/13)

Przebudowa drogi z płyt YOMB do świetlicy od Szkoły 

Podstawowej w Zegrzu Pomorskim

Przebudowa drogi do bloku nr 35 w Niedalinie  - etap I

Przebudowa drogi gminnej, działka nr 202/20 w m. Niekłonice

FS Świeszyno-Wspieranie rozwoju sołectwa Świeszyno 

poprzez poprawę infrastruktury drogowej

Odwodnienie oraz utwardzenie parkingu przy OSP Świeszyno

Budowa i przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 

techniczną w m. Bardzlino 

Budowa parkingu przy budynku nr 26 i 27 w Strzekęcinie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



25 000,00

510 000,00

510 000,00

510 000,00

9 582 586,18

209 681,00

1 000,00

149 454,00

9 639,00

22 152,00

3 500,00

400,00

16 600,00

400,00

3 188,00

1 400,00

1 948,00

321 400,00

294 600,00

1 500,00

4 000,00

18 800,00

1 000,00

1 500,00

8 211 541,57

70 800,00

5 299 891,57

423 710,00

974 220,00

120 400,00

156 000,00

9 100,00

171 000,00

5 000,00

132 000,00

4 100,00

14 000,00

490 900,00

20 000,00

1 800,00

77 790,00

650,00

159 650,00

30,00

43 000,00

19 500,00

18 000,00

18 000,00

189 500,00

8 000,00

90 000,00

10 000,00

80 000,00

1 500,00

650 463,61

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

75095 Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup geodezyjnego odbiornika GNSS

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

75011 Urzędy wojewódzkie

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Budowa cmentarza komunalnego

750 Administracja publiczna

71035 Cmentarze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii



11 643,61

6 500,00

96 000,00

18 000,00

1 300,00

200,00

7 600,00

1 000,00

420 000,00

76 100,00

12 000,00

120,00

1 700,00

1 700,00

1 700,00

851 285,64

601 542,64 

35 000,00

2 624,92

90 000,00

4 152,00

46 944,00

70 000,00

2 000,00

74 000,00

50 000,00

18 000,00

35 000,00

5 700,00

63 100,00

100,00

100 000,00

100 000,00

4 921,72

4 921,72

12 200,00

11 000,00

1 200,00

193 543,00

5 000,00

133 560,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75416 Straż gminna (miejska)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Wsparcie jednostek OSP województwa Zachodniopomorskiego 

w usuwaniu skutków zmian klimatycznych

75414 Obrona cywilna

Remont dachu budynku remizy w Strzekęcinie

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących



2 000,00

23 300,00

3 320,00

10 000,00

1 000,00

500,00

5 000,00

1 200,00

300,00

500,00

3 188,00

10,00

2 500,00

2 165,00

44 000,00

8 000,00

11 000,00

9 200,00

11 500,00

3 800,00

200,00

100,00

200,00

1 158 758,00

1 158 758,00

1 158 758,00

260 896,00

244 000,00

208 862,00

200 000,00

147 500,00

97 500,00

2 639 798,00

20 000,00

20 000,00

2 400 000,00

1 800 000,00

600 000,00

600 000,00

219 798,00

1 800,00

95 850,00

7 690,00

17 670,00

2 540,00

65 000,00

5 150,00

400,00

8 000,00

600,00

7 710,00

3 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i adaptacja pomieszczeń żłobka na potrzeby 

przedszkola gminnego w Konikowie

80104 Przedszkola 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

80101 Szkoły podstawowe

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Rezerwa ogólna

801 Oświata i wychowanie

Rezerwa na świadczenie wynikające z Karty Nauczyciela art. 

73 

Rezerwa na zarządzanie kryzysowe

Rezerwa na dodatkowe etaty

Rezerwa na odprawy dla administracji

4810 Rezerwy

Rezerwa celowa na odprawy dla nauczycieli

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75421 Zarządzanie kryzysowe

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne



4 000,00

200,00

163 000,00

1 000,00

1 000,00

162 000,00

50 000,00

32 000,00

1 000,00

4 000,00

500,00

61 000,00

1 000,00

500,00

12 000,00

191 600,00

200,00

200,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00

2 000,00

188 400,00

188 400,00

268 322,50

268 322,50

100,00

112 249,87

112 249,87

8 660,61

8 660,61

159,00

136 612,70

136 612,70

10 540,32

10 540,32

6 921 200,00

76 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 71 000,00

5 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

Aktywy Senior w Gminie Świeszyno

855 Rodzina

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Aktywy Senior w Gminie Świeszyno

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Aktywy Senior w Gminie Świeszyno

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

4307 Aktywy Senior w Gminie Świeszyno

Aktywy Senior w Gminie Świeszyno

4309 Zakup usług pozostałych

85395 Pozostała działalność

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

3110 Świadczenia społeczne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

85295 Pozostała działalność

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

85216 Zasiłki stałe

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

85153 Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

851 Ochrona zdrowia

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego



300 000,00

300 000,00

300 000,00

6 545 200,00

5 660 755,20

5 660 755,20

884 444,80

884 444,80

12 443 941,19

6 000,00

3 000,00

3 000,00

3 686 000,00

1 200,00

203 440,00

15 710,00

36 100,00

5 190,00

500,00

800,00

3 402 285,00

6 375,00

12 000,00

2 400,00

743 000,00

8 000,00

735 000,00

251 835,45

115 135,45

3 590,35

2 000,00

3 138,25

678,58

1 000,00

1 728,35

5 000,00

1 000,00

3 000,00

FS Strzekęcino - Stworzenie dodatkowych warunków do 

rozwoju sołectwa poprzez poszerzenie oferty rekreacyjnej oraz 

realizację działań integrujących mieszkańców

FS Świeszyno - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Świeszyno

FS Niedalino-Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Niedalino

FS Niekłonice - Zapewnienie mieszkańcom Sołectwa 

Niekłonice dodatkowych warunków do rozwoju aktywności 

rekreacyjnej, integracyjnej i kulturalnej

FS Kurozwęcz - Stworzenie odpowiednich warunków do 

wspierania aktywności obywatelskiej oraz integracji 

mieszkańców sołectwa Kurozwęcz

FS Mierzym - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Mierzym

FS Giezkowo - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Giezkowo

FS Konikowo - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Konikowo

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

FS Dunowo-Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego oraz 

aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Dunowo

4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa żłobka gminnego "Tęczuś" w miejscowości Konikowo 

nr 47 F na działce 106/10, obręb Konikowo, gmina Świeszyno

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa żłobka gminnego "Tęczuś" w miejscowości Konikowo 

nr 47 F na działce 106/10, obręb Konikowo, gmina Świeszyno

Utworzenie placówki wsparcia dziennego w m. Niedalino

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

85504 Wspieranie rodziny

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych



8 000,00

6 000,00

50 000,00

1 500,00

2 200,00

7 000,00

70 000,00

70 000,00

5 278 011,00

3 793 993,70

3 793 993,70

1 484 017,30

1 484 017,30

134 000,00

130 000,00

4 000,00

853 720,00

631 220,00

40 000,00

50 000,00

132 500,00

12 500,00

30 000,00

90 000,00

78 000,00

3 000,00

60 000,00

15 000,00

1 413 374,74

22 000,00

21 000,00

2 000,00

2 500,00

4 000,00

3 000,00

13 000,00

12 000,00

2 000,00

4270 Zakup usług remontowych

FS Strzekęcino - Stworzenie dodatkowych warunków do 

rozwoju sołectwa poprzez poszerzenie oferty rekreacyjnej oraz 

realizację działań integrujących mieszkańców

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

FS Niedalino-Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Niedalino

FS Strzekęcino - Stworzenie dodatkowych warunków do 

rozwoju sołectwa poprzez poszerzenie oferty rekreacyjnej oraz 

realizację działań integrujących mieszkańców

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

FS Dunowo-Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego oraz 

aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Dunowo

90095 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4270 Zakup usług remontowych

Lampa solarna Kurozwęcz i Sieranie

Oświetlenie Dunowo

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Świeszyno - Wspieranie rozwoju sołectwa Świeszyno 

poprzez poprawę infrastruktury oświetlenia drogowego - zakup 

lampy hybrydowo-ledowej w m. Włoki

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Energia dla Środowiska - demonstracyjny projekt inwestycyjny 

klastra energii w powiecie koszalińskim

90013 Schroniska dla zwierząt

Energia dla Środowiska - demonstracyjny projekt inwestycyjny 

klastra energii w powiecie koszalińskim

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu służącego realizacji zadań RGKM

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

FS Zegrze Pomorskie-Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Zegrze Pomorskie

4270 Zakup usług remontowych



119 000,00

300,00

1 223 074,74

972 074,74

18 000,00

15 000,00

10 500,00

40 000,00

16 000,00

21 500,00

130 000,00

3 377 038,30

1 854 913,62

1 200 000,00

85 820,00

6 890,00

1 600,00

20 690,00

2 280,00

28 574,00

72 000,00

1 500,00

150 000,00

35 000,00

75 500,00

9 000,00

2 000,00

2 000,00

2 500,00

3 000,00

FS Mierzym - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Mierzym

FS Niedalino-Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Niedalino

FS Giezkowo - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Giezkowo

FS Konikowo - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Konikowo

4300 Zakup usług pozostałych

FS Dunowo-Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego oraz 

aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Dunowo

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4090 Honoraria

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

Plac zabaw Kurozwęcz

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

FS Świeszyno - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Świeszyno - dokumentacja projektowa

FS Świeszyno - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Świeszyno - zagospodarowanie terenu 

FS Niedalino - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Niedalino 

- zakup ławek 

FS Niekłonice - Zapewnienie mieszkańcom Sołectwa 

Niekłonice dodatkowych warunków do rozwoju aktywności 

rekreacyjnej, integracyjnej i kulturalnej - wyposażenie świetlicy - 

wymiana podłożna na placu zabaw  

FS Dunowo - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Dunowo - 

modernizacja placu rekreacyjnego (wymiana pokrycia 

dachowego na wiatach) 

FS Kurozwęcz - Stworzenie odpowiednich warunków do 

wspierania aktywności obywatelskiej oraz integracji 

mieszkańców sołectwa Kurozwęcz -  zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Zakładu Komunalnego wraz z zapleczem technicznym 

w Świeszynie

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych



3 000,00

2 000,00

2 000,00

6 600,00

5 500,00

4 140,00

2 700,00

3 188,00

152 931,62

20 735,17

53 000,00

11 000,00

28 196,45

40 000,00

1 406 262,91

10 000,00

27 925,26

27 925,26

1 368 337,65

1 368 337,65

115 861,77

30 000,00

14 000,00

8 389,31

2 500,00

FS Kurozwęcz - Stworzenie odpowiednich warunków do 

wspierania aktywności obywatelskiej oraz integracji 

mieszkańców sołectwa Kurozwęcz

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92195 Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

6740

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do 

sektora finansów publicznych

Wykonanie prac konserwatorskich i rastauratorskich kościoła 

pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Konikowie

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Wykonanie prac konserwatorskich i rastauratorskich kościoła 

pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Konikowie

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4300 Zakup usług pozostałych

FS Zegrze Pomorskie - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Zegrze Pomorskie - zagospodarowanie terenu w 

obrębie świetlicy wiejskiej 

Wykonanie instalacji odgromowej w świetlicy w Dunowie

FS Konikowo - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Konikowo - modernizacja elewacji i monitoring świetlicy 

wiejskiej 

FS Niekłonice - Zapewnienie mieszkańcom Sołectwa 

Niekłonice dodatkowych warunków do rozwoju aktywności 

rekreacyjnej, integracyjnej i kulturalnej - monitoring na terenie 

świetlicy wiejskiej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Giezkowo - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Giezkowo - zagospodarowanie terenu wokół świetlicy i jej 

doposażenie

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe

FS Zegrze Pomorskie - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Zegrze Pomorskie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

FS Niekłonice - Zapewnienie mieszkańcom Sołectwa 

Niekłonice dodatkowych warunków do rozwoju aktywności 

rekreacyjnej, integracyjnej i kulturalnej

FS Strzekęcino - Stworzenie dodatkowych warunków do 

rozwoju sołectwa poprzez poszerzenie oferty rekreacyjnej oraz 

realizację działań integrujących mieszkańców



1 251,06

3 000,00

1 638,25

24 472,46

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 500,00

2 000,00

1 000,00

2 138,25

1 834,21

1 000,00

3 000,00

39 000,00

2 000,00

2 000,00

7 000,00

2 500,00

2 000,00

3 000,00

FS Niedalino-Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Niedalino

FS Niekłonice - Zapewnienie mieszkańcom Sołectwa 

Niekłonice dodatkowych warunków do rozwoju aktywności 

rekreacyjnej, integracyjnej i kulturalnej

FS Konikowo - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Konikowo

FS Mierzym - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Mierzym

FS Dunowo-Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego oraz 

aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Dunowo

FS Giezkowo - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Giezkowo

FS Zegrze Pomorskie - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Zegrze Pomorskie

4300 Zakup usług pozostałych

FS Strzekęcino - Stworzenie dodatkowych warunków do 

rozwoju sołectwa poprzez poszerzenie oferty rekreacyjnej oraz 

realizację działań integrujących mieszkańców

FS Świeszyno - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Świeszyno

FS Niedalino-Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Niedalino

FS Niekłonice - Zapewnienie mieszkańcom Sołectwa 

Niekłonice dodatkowych warunków do rozwoju aktywności 

rekreacyjnej, integracyjnej i kulturalnej

FS Kurozwęcz - Stworzenie odpowiednich warunków do 

wspierania aktywności obywatelskiej oraz integracji 

mieszkańców sołectwa Kurozwęcz

FS Mierzym - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Mierzym

FS Giezkowo - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Giezkowo

FS Konikowo - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Konikowo

4220 Zakup środków żywności

FS Dunowo-Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego oraz 

aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Dunowo

FS Niekłonice - Zapewnienie mieszkańcom Sołectwa 

Niekłonice dodatkowych warunków do rozwoju aktywności 

rekreacyjnej, integracyjnej i kulturalnej

FS Świeszyno - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Świeszyno

FS Mierzym - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Mierzym



2 000,00

1 500,00

2 000,00

9 701 477,00

9 345 477,00

5 000,00

287 200,00

22 550,00

53 360,00

6 670,00

9 000,00

26 000,00

90 000,00

5 000,00

1 400,00

56 600,00

4 140,00

9 563,00

500,00

2 010,00

3 744 580,00

3 562 580,00

17 000,00

25 000,00

120 000,00

20 000,00

2 438 243,14

277 291,14

2 160 952,00

2 583 660,86

422 708,86

2 160 952,00

270 000,00

150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Niekłonice

Budowa Centrum turystyczno-rekreacyjnego w Strzekęcinie

Budowa Centrum turystyczno-rekreacyjnego w Strzekęcinie

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Niekłonice

Wykonanie nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w m. Chałupy

Zakup ławek rezerwowych na boisko w m. Zegrze Pomorskie

FS Mierzym - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Mierzym - 

modernizacja wiaty 

FS Niedalino - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Niedalino 

- dokumentacja i zagospodarowanie boiska w Golicy

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 wraz z budową 

bieżni prostej i skoczni do skoku w dal w miejscowości 

Konikowo

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

92601 Obiekty sportowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

FS Zegrze Pomorskie - Propagowanie i wspieranie życia 

kulturalnego oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców 

sołectwa Zegrze Pomorskie

926 Kultura fizyczna

FS Strzekęcino - Stworzenie dodatkowych warunków do 

rozwoju sołectwa poprzez poszerzenie oferty rekreacyjnej oraz 

realizację działań integrujących mieszkańców

FS Świeszyno - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa 

Świeszyno



120 000,00

86 000,00

12 000,00

5 000,00

4 000,00

45 000,00

20 000,00

20 000,00

72 452 772,65Razem:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Niedalino - Propagowanie i wspieranie życia kulturalnego 

oraz aktywności obywatelskiej mieszkańców sołectwa Niedalino 

- dokumentacja i zagospodarowanie siłowni napowietrznej w 

Bardzlinie  

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

92695 Pozostała działalność


